
LISTE DES DANSES DU MERCREDI 18 HEURES -  NOVICES  AVEC  TITO

SAISON 2025 - 2026

MERCREDI 17 SEPTEMBRE 2025

GOLDEN WEDDING RING – Chorégraphe Séverine Fillion - Musique Golden Ring de Tarri Clark & Dierks Bentley
LITTLE MERCURY'S BLUES – Chorégraphe Florence Argoud
AMERICAN KIDS– Chorégraphe Randy Pelletier – Musique  American Kids" de Kenny Chesney
BELLE LOUISIANA  - Chorégraphe Wil Bos – Musique He yaille yaille (Disco fait dodo) de Véronique Labbé
CODIGO CHARLESTON - Chorégraphe David Linger – Musique Codigo” by George Strait

MERCREDI 24 SEPTEMBRE 2025

CRUEL INTENTION - Chorégraphe Karl-Harry Winson – Musique The Mavericks 
AA – Chorégraphe de Linda Scott - Music AA de Walker Hayes
THANK YOU – Chorégraphe  Tina Argyle – Musique Thank You de Gary PERKINS & The BREEZE
COUNTRY RHONE VALLEY – Chorée de Séverine Fillon (2014) - Musique : Damn Thing de Pistol Annies.
LOVE AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ain't" de Eli Young Band 
BONAPARTE RETREAT - Chorégraphe Maddison Glower – Musique Bonaparte's Retreat de Glen Campbell

MERCREDI 01 OCTOBRE  2025

COUNTRY BOY LOVIN – Chorégraphe Madisson Glover – Musique Country Boy Lovin' de Dillon Carmichael
JAMBALAYA – Chorégraphe :  Ian St Leon – Musique de Jo-el Sonnier & Eddy Raven 
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy Kershaw
ROCK AND ROLL FOUND ME – Chorégraphe : Chrystel DURAND – Musique "Rock and Roll Kiss" de Ronnie 
MCDowell 
OUTTA MY MIND - Chorégraphe Rob Fowler Kate et Autres – Musique Getting’ Outta My Mind de Channing Wilson
KISSED  A COWBOY - Chorégraphe José Miguel Bellogue Vane & Ivonne Verhagen  - Musique  "Kissed a 
Cowboy" by Logan Tucker 
BELLE LOUISIANA - Chorégraphe Wil Bos – Musique He yaille yaille de Véronique Labbé

MERCREDI 08 OCTOBRE  2025

COUNTRY THERAPY – Chorégraphie de Arnaud Marraffa – Musique Country Therapy de Wynn Williams
SHOW ME THE COUNTRY WAY – Chorégraphe Flo & Michel Argoud
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
CAROLINA  IN THE PINES – Chorégraphe Florence Argoud & Monique Bohé 
BOTTLE IN MY HAND – Chorégraphe Yvonne Krause-Schenk – Musique Bottle in My Hand de Gethen Jen kins
PAY ME MY MONEY DOWN - Chorégraphe David Prestor - Musique de Bruce Springsteen

https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa
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MERCREDI 15 OCTOBRE  2025

COUNTRY THERAPY – Chorégraphe  Arnaud Marraffa – Musique Country Therapy de Wynn Williams
2 STEPPING AWAY – Chorégraphe Daren Bailey, Rob Fowler et Kate Sala (2022)
SILVERADO SI DO - Chorégraphe :Séverine Fillion – Musique  : "Silverado-si-do" by Jade Eagleson 
GOOD TIME GIRL – Chorégraphe Karen Kennedy -  Musique "Good Time Girls" by Nathan Cart 
NO TRUCK SONG – Chorégraphe Stéphane Cormier – Musique No Truck Song - Tim Hicks 
LITTLE RUMBA  - Chorégraphe : Donna Laurin - Musique: Like She's Not Yours de The Bellamy Brother

MERCREDI 9 NOVEMBRE  2025

SOIREE HALLOWEEN 

MERCREDI 12 NOVEMBRE  2025

SILVERADO SI DO - Chorégraphe :Séverine Fillion – Musique  : "Silverado-si-do" by Jade Eagleson 
JOHN HENRY – Chorégraphe : Arnaud Marraffa et Nolwenn Bertin- Musique Blue Water Highway de John 
Henry
THE ROAD – Chorégrape : Arnaud MARRAFFA  -  Musique : « The Road" de Derek RYAN 
BETTER TIME – Choreographe : Pat Stott & Vikki Morris – Musique : 'Better Times A Comin' de  Derek Ryan 

MERCREDI 19 NOVEMBRE  2025

LUCKY LIPS - Choregraphe: Gary Lafferty – Musique : Lucky Lips – Chanteur The Conquerors
JOHN HENRY – Chorégraphe : Arnaud Marraffa et Nolwenn Bertin- Musique Blue Water Highway de John 
Henry
ANOTHER COUNTRY – Chorégraphe Bruno MOREL - Musique Another Country – Chanteur : Rod STEWART
YOUR MAN -  Chorégraphe: Lynn Funk – Musique My Guy – Chanteur Mary Wells 
LITTLE MERCURY'S BLUES – Chorégraphe Florence Argoud
TEN GUITARS – Chorégraphe Martine CANONNE - Musique "Ten Guitars" - Chanteur Michael English 

MERCREDI 26 NOVEMBRE  2025

Cours donné chez Jean Louis Saloon (liste ci-jointe)

MERCREDI 03 DECEMBRE  2025

COUNTRY THERAPY – Chorégraphe  Arnaud Marraffa – Musique Country Therapy de Wynn Williams
THE MORNING AFTER – Chorégraphe Maggie GALLAGHER & Gary OREILLY - Musique "The Morning After" de 
Nathan CARTER 
JOHN HENRY – Chorégraphe : Arnaud Marraffa et Nolwenn Bertin- Musique Blue Water Highway de John Henr
COUNTRY BUMP – Chorégraphe Daren Bailey - Musique "Country Music Made Me Do It" de Carlton ANDERSON 
ROCK AND ROLL FOUND ME – Chorégraphe Chrystel Durand - Musique : Rock & roll found me de Eric Church
CODIGO CHARLESTON - Chorégraphe David Linger – Musique Codigo” de  George Strait

https://www.copperknob.co.uk/music/46035/no-truck-song
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MERCREDI 10 DECEMBRE  2025

BIG TRUCK - Chorégraphe: Valérie Del Campo - Musique: Big Truck  de  Dillon Carmichael 
DOUBLE DEVIL – Chorégraphe : Chrystel DURAND & Séverine FILLION - Musique "Devil Don't Even
Bother " de Kane BROWN 
CLEAR ISABEL – Chorégraphe : Florence MORESTEPS - Musique « Clear Isabel » de Aaron WATSON
CHAMPAGNE PROMISE -  Chorégraphie de Tina ARGYLE -  Musique "Champagne Promise" de David
NAIL & Logan BRILL 

MERCREDI 17 DECEMBRE  2025

PicNic Canadien de Noël  -  

MERCREDI 07 JANVIER 2026

DOUBLE DEVIL – Chorégraphe : Chrystel DURAND & Séverine FILLION - Musique "Devil Don't Even
Bother " de Kane BROWN 
CANNIBAL STOMP - Chorégraphe : Lisa Firth (Campbelltown) –  Musique : Cannibals de  Mark Knopfler 
CHAMPAGNE PROMISE -  Chorégraphe Tina ARGYLE -  Musique "Champagne Promise" de David
COW BOY MADISON  - Chorégraphe David Linger - Musique : " Wine Women and Song " de Patty Loveless
 JOHN HENRY – Chorégraphe : Arnaud Marraffa et Nolwenn Bertin- Musique Blue Water Highway de John 
Henry

MERCREDI 14 JANVIER 2026

AA – Chorégraphe de Linda Scott - Music AA de Walker Hayes
GILOUCOUNTRYMAN – Chorégraphes Gilou&Zanche&Flo – Musique Some Broken Hearts Never – Chanteur Don Williams
COUNTRY THERAPY – Chorégraphe  Arnaud Marraffa – Musique Country Therapy de Wynn Williams
STOMP 2,3,4 – Chorégraphie de Rob FOWLER - Musique " Stomp 2, 3, 4 " de 2341 Studios 
ROCK AND ROLL FOUND ME – Chorégraphe Chrystel Durand - Musique : Rock & roll found me de Eric Church
THANK YOU – Chorégraphe  Tina Argyle – Musique Thank You de Gary PERKINS & The BREEZE

MERCREDI 21 JANVIER 2026

Mini Bal puis Assemblée Générale de C R V  -  

MERCREDI 28 JANVIER 2026

STOMP 2,3,4 – Chorégraphie de Rob FOWLER - Musique " Stomp 2, 3, 4 " de 2341 Studios 
FEEDING  KINDA  LONELY – Chorégraphe Fay Willcox - Musique  "Feeling Kinda Lonely " de The Dean Brothers 
C'EST LA VIE – Chorégraphes Monique, Flo, Michel & Tito – Musique C'est  la vie
FK & EASY - Chorégraphie de Bruno CATTIAUX -  Musique "FK" de Green Lads
BONAPARTE RETREAT - Chorégraphe Maddison Glower – Musique Bonaparte's Retreat de Glen Campbell

https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa
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MERCREDI 04  FEVRIER 2026

AA – Chorégraphe de Linda Scott - Music AA de Walker Hayes
MY FIRST COUNTRY -  Chorégraphe : Jean-Claude Cherpion – Musique Heyday Tonight de Aaron Watson
HEAVE AWAY - Chorégraphe Rob Fowler – Musique The Fables- Chanteurs The Fables
NO TRUCK SONG – Chorégraphe Stéphane Cormier – Musique No Truck Song - Tim Hicks 
BARE ESSENTIALS – Chorégraphe Flo & Michel Argoud – Musique Bare Essentials de Lee kernaghan
DOUBLE DEVIL – Chorégraphe : Chrystel DURAND & Séverine FILLION - Musique "Devil Don't Even 
Bother " de Kane BROWN
MIGHTY FINE - Chorégraphie de Ria VOS (mai 2022) ? Musique "Pencil Full Of Lead" de Jimmy 
BUCKLEY 
HONKY TONK BOOTS – Chorégraphe André Savard -  Musique Honky Tonk Boots – Chanteur Sammy 
Kershaw
FEEDING  KINDA  LONELY – Chorégraphe Fay Willcox - Musique  "Feeling Kinda Lonely " de The Dean Brothers
 FK & EASY - Chorégraphie de Bruno CATTIAUX -  Musique "FK" de Green Lads
LOVE AIN'T – Chorégraphe Darren Bailey – Musique Love Ain't" de Eli Young Band 
OUTTA MY MIND - Chorégraphe Rob Fowler Kate et Autres – Musique Getting’ Outta My Mind de Channing Wilson
LITTLE MERCURY'S BLUES – Chorégraphe Florence Argoud
CRUEL INTENTION - Chorégraphe Karl-Harry Winson – Musique The Mavericks 
THE MORNING AFTER – Chorégraphe Maggie GALLAGHER & Gary OREILLY - Musique "The Morning After" de 
Nathan CARTER
JAMBALAYA – Chorégraphe  Ian St Leon – Musique de Jo-el Sonnier & Eddy Raven 
BOSSA NOVA – Chorégraphe - Phil Dennington -  Musique: Blame it on the bossa nova de Jane Mc Donald, 
HILLBILLY GIRL - Chorégraphe Andy McGrath Niveau Débutant - Musique: "Hillbilly Girl" de Lisa 
McHugh 

Site de C R V : https://www.countryrhonevalley.fr/

https://www.copperknob.co.uk/music/46035/no-truck-song
https://www.copperknob.co.uk/music/60962/aa
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